
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 6.decembris                                                                              protokols Nr. 26. 
 

LĒMUMS Nr. 27. 

Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2023.gada 13. septembra lēmumā Nr. 30  

“Par adrešu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma 

“Ābranti” teritorijā, Vimbukrogā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” 

 

1. Ķekavas novada dome 2023.gada 13.septembra sēdē ar lēmumu Nr. 30 “Par adrešu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma “Ābranti” teritorijā, 

Vimbukrogā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” (protokols Nr. 19; turpmāk – Lēmums) 

piešķīra adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķus detālplānojuma “Ābranti” teritorijai. 

2. Lēmuma nolemjošās daļās 7.punktā norādīts, ka: Parcelei Nr. 1, kadastra apzīmējums 8070 008 

3964, noteikt  nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: komercdarbības objektu apbūve (NĪLM 

kods 0800) 0.2384 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta). 

3. Lēmuma nolemjošās daļās 8.punktā norādīts, ka: Parcelei Nr. 2, kadastra apzīmējums 8070 008 

3964, noteikt  nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: komercdarbības objektu apbūve (NĪLM 

kods 0800) 0.2675 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta).  

4. Detālplānojumā parcelei Nr. 1 paredzēts kadastra apzīmējums 8070 008 3935 un parcelei Nr. 2 

paredzēts kadastra apzīmējums 8070 008 3931, tādējādi nepieciešams grozīt lemjošās daļas 7. 

un 8. punktu. 

5. Lēmums nav ticis reģistrēts Valsts Zemes dienestā, tādējādi nav ticis realizēts. 

 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 72. panta pirmo daļu; 

- kā arī Ķekavas novada domes Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2023.gada 

29.novembra sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, 

Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

Izdarīt Ķekavas novada domes 2023.gada 13. septembra lēmumā Nr. 30 “Par adrešu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma “Ābranti” teritorijā, Vimbukrogā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” lemjošajā daļā šādus grozījumus: 

1. izteikt 7.punktu šādā redakcijā: 

    “7. Parcelei Nr. 1, kadastra apzīmējums 8070 008 3935, noteikt  nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: komercdarbības objektu apbūve (NĪLM kods 0800) 0.2384 ha platībā (zemesgabala 

platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta)”. 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

2. izteikt 8.punktu šādā redakcijā: 

    “8. Parcelei Nr. 2, kadastra apzīmējums 8070 008 3931, noteikt  nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: komercdarbības objektu apbūve (NĪLM kods 0800) 0.2675 ha platībā (zemesgabala 

platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta)”. 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt lēmumu: 

3.1. Valsts zemes dienestam uz elektronisko adresi: VZDKRN. 

3.2. A.A.uz e-pastu: _ 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu, par ierobežotas pieejamības informāciju 

uzskatāma informācija par fiziskas personas privāto dzīvi, līdz ar to, šajā lēmumā norādītie personas dati ir ierobežotas 

pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas Komisijas regulas 2016/679 

"Par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 

95/46/EK" (Vispārīgā datu aizsardzības regula), 6.panta pirmās daļas (c) punktu - apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu 

uz pārzini attiecināmu juridisku pienākumu. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Valts Variks 

 

 

 


